
令和２年９月２１日 

 

保護者 各位 

 

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二   

 

自然災害・コロナウィルス等における緊急情報の提供について 

 

 新秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら，本校の教育活動に対して，格別のご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。 

さて，本校では自然災害・コロナウィルス等における緊急情報の提供について下記のとおり実施い

たしますので,お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 本校Ｗｅｂページへの掲載 

 (１) 緊急情報の提供がある場合は，本校Ｗｅｂページのトップページに掲載いたします。 

 (２) 本校Ｗｅｂページのシステムに不調等により，Ｗｅｂページの更新ができない場合に限り，

本校Ｗｅｂページの右側にある「緊急連絡掲示板」を利用いたします。 

 

 

２ 茨城県教育委員会の緊急情報メールによる配信 

   本校Ｗｅｂページのトップページ右側にあります「緊急情報メール配信 保護者向けマニュア

ル・新規登録編（ＰＤＦ）」を参照していただき，マニュアルのとおりに新規登録をしてください。 

   なお，昨年度まで登録された方も，個人情報保護の観点から登録データを削除しておりますで，

今年度版の新規登録をお願いいたします。 

    

ＰＤＦマニュアル ２ページ 学校登録コードは ３１７３４９５２ を入力してください。 
 


